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توصیه های سیاستی در رابطه با 
رویکردها و اقدامات نظارت بانکی

مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی سخنرانی در 
توصیه های سیاستی  اسامی،  بانکداری  همایش 
 در رابطه با رویکردها و اقدامات نظارت بانکی 

ارائه نمود.
محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون 
گفت: نحوه کنترل و نظارت بر بازارهای مالی و 
چگونگی فعالیت و کارکرد بانک ها و مؤسسات 
اعتباری، از دیرباز یکی از دغدغه های مهم مقامات 
و دست اندرکاران اقتصادی در سطوح داخلی و 
بین المللی بوده است. از سوی دیگر، پس از وقوع 
بحران مالی گسترده در دهه اول قرن بیست ویکم، 
نظارت مالی بر نظام مالی و مؤسسات بانکی 
از جهات مختلف مورد توجه ویژه قرار گرفت و 
تحولات عمده ای در قوانین و ساختارهای نظارت 
بانکی و مالی بسیاری از کشورهای جهان ایجاد 
شد. با توجه به ضرورت این امر، بررسی تحولات 
نظام نظارت مالی و بانکی با تأکید بر قوانین 
بانکداری برخی از کشورهای جهان و بهره گیری 
از تجربیات دنیا، ضروری به نظر می رسد. در کشور 
ایران نیز موضوع نظارت بانک مرکزی بر فعالیت و 
عملکرد بانک ها و مؤسسات اعتباری، جزو وظایف 
بسیاری مهمی است که به طور مشخص در بند 
»ب« ماده )1( قانون پولی و بانکی کشور برای 
این بانک تعیین شده است. وی افزود: قانون جدید 
پولی و بانکی در ایران، که در سال 1۴۰۲ تصویب 
و اباغ شد، به عنوان یکی از مهم ترین اصاحات 
در نظام بانکی کشور طی چند دهه اخیر محسوب 
می شود. این قانون که جایگزین قوانین قبلی در 
حوزه پولی و بانکی شده است، مجموعه ای از 
تغییرات و به روزرسانی ها را در ساختار و عملکرد 
بانک مرکزی و نظام بانکی کشور به همراه دارد. 
این قانون جدید شامل ۶۷ ماده و ۴۰ تبصره 
است و بر تقویت نظارت و کنترل بانک مرکزی بر 
مؤسسات مالی تأکید دارد. از جمله موارد کلیدی 
آن می توان به افزایش توان نظارتی بانک مرکزی، 
تنظیم گری دقیق تر بر روی بانک ها و مؤسسات 
مالی، ایجاد زیرساخت های اطاعاتی پیشرفته 
برای پایش فعالیت های بانکی، و برخورد جدی تر 
با تخلفات بانکی اشاره کرد. این قانون همچنین به 
تحولات بنیادی در ساختارهای نظارتی و مدیریتی 
بانک ها پرداخته و برای اولین بار ترتیبات جدیدی 
را برای مواجهه با بانک ها و مؤسسات اعتباری 
مشکل دار در نظر گرفته است. با اجرای این قانون، 
انتظار می رود نظام بانکی ایران به سمت شفافیت و 

کارایی بیشتری حرکت کند.
شیخ حسینی تصریح کرد: از مهم ترین محورهای 
قانون جدید پولی و بانکی تقویت نظارت بانک 
مرکزی است. قانون جدید نقش و وظایف نظارتی 
بانک مرکزی را تقویت کرده است. این نهاد قدرت 
بیشتری برای تنظیم گری، نظارت بر عملکرد 
بانک ها و مؤسسات مالی و برخورد با تخلفات بانکی 
دارد. این قانون چارچوب های قانونی جدیدی برای 
ساماندهی و مدیریت بانک ها و مؤسسات مالی به 
ویژه در مواقع بحرانی ارائه می دهد. به طور خاص، 
نحوه برخورد با مؤسسات مالی مشکل دار و نهادهای 
اعتباری که در وضعیت ناسالمی قرار دارند، به 
دقت تعریف شده است. یکی دیگر از محورهای 
کلیدی این قانون، الزام بانک ها به شفافیت بیشتر 
در افشای اطاعات مالی و اقتصادی است. این امر 
با هدف افزایش اعتماد عمومی به نظام بانکی و 
ارتقای سامت مالی انجام شده است. قانون 
جدید مقررات سخت گیرانه تری برای پیشگیری و 
مقابله با تخلفات بانکی وضع کرده است؛ از جمله 
مجازات های سنگین تر برای تخلفات جدی و الزام 
به ارائه گزارش های دقیق تر و شفاف تر از سوی 
بانک ها است. این قانون بر اجرای کامل و دقیق 
عملیات بانکی بدون ربا تأکید دارد و مقرراتی را 
برای اطمینان از تطابق کامل فعالیت های بانکی با 

اصول اسامی وضع کرده است.

کسب رتبه 162 بانک پاسارگاد در 
میان 1000 بانک برتر جهان، افتخاری 

بی سابقه در نظام بانکی کشور
بانک پاسارگاد به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در 
فهرست 1۰۰۰بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۴ 
از طرف نشریه بنکر، با ۴3 پله صعود به جایگاه 

بی سابقه 1۶۲ جهان و 1۲ خاورمیانه دست یافت.
بر اساس آخرین رتبه بندی مؤسسه بنکر که در ماه 
جولای ۲۰۲۴ منتشر شده است، بانک پاسارگاد 
به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در این رتبه بندی 
موفقیت های بی نظیری را کسب نموده و موجب 
اهتزاز پرچم افتخار برای کشور عزیزمان شده است.
در این راستا بانک پاسارگاد با ۴3 پله صعود نسبت 
به سال گذشته، جایگاه بی سابقه 1۶۲ جهان 
و 1۲ خاورمیانه را به خود اختصاص داد و در 
صدر فهرست بالاترین رشد سرمایه لایه یک در 
سطح خاورمیانه درخشید. عاوه بر این براساس 
معیار نرخ بازده سرمایه )ROC( با کسب بازده 
33.۷درصدی رتبه دوم خاورمیانه و از نظر معیار 
نرخ بازده دارایی ها )ROA( با بازده ۲.8درصدی 
رتبه سوم خاورمیانه را کسب کرد. گفتنی است 
کسب این افتخارات و جایگاه های شایسته در 
شرایط وجود تحریم های اقتصادی ظالمانه حاکم 
بر کشورمان و افت قابل توجه ارزش پول ملی 
میسر گردیده که نشان از توانمندی این بانک در 
عرصه بین المللی دارد. بانک پاسارگاد با تکیه بر 
کارآمد، حمایت مستمر سهامداران  سرمایه انسانی 
 و توان مالی خود به این موفقیت ها دست 

یافته است.

اخبار

درحالی سازمان هواپیمایی کشوری طی هفته های اخیر از تعلیق برخی سایت ها 
به دلیل گرانفروشی خبر داده که در عمل سایت های مذکور بدون هیچ مانعی در 
حال فعالیت هستند. پیگیری تسنیم حاکی است، تعلیق این سایتها منتظر اقدام 

مقام قضایی است.
به گزارش تسنیم، سازمان هواپیمایی کشوری از اواخر مرداد ماه امسال به این سو 
اقدام به انتشار اخباری در خصوص برخورد با متخلفان و گرانفروشان بلیت پروازها 
کرده است.بر این اساس متولی حمل ونقل هوایی 31 مرداد 1۴۰3 خبر تعلیق یکماهه 
پروانه فعالیت شرکت خدمات مسافرت هوایی شهریار پرواز پاسارگاد به دلیل عرضه 
بلیت/نمایش نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی بالاتر از نرخ های تعیین شده را 
در سایت خود منتشر کرد. 1۲ شهریور سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تعلیق 
8 شرکت خدمات مسافرت هوایی به دلیل گرانفروشی خبر داد. 13 شهریور ماه باز هم 
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تعلیق یکماهه شرکت های خدمات مسافرت 
هوایی سامان سیر رسپینا و پیک خورشید اهواز به دلیل گرانفروشی بلیت پروازهای 
مسیر مشهد خبر داد. 1۴ شهریور سازمان هواپیمایی از تعلیق سایت مستر بلیت 
)شرکت خدمات مسافرت هوایی عتیق گشت اصفهان( به دلیل گرانفروشی خبر داد. 
18 شهریور خبر تعلیق سایت »صورتیک« به همان دلایل اعام شده در تعلیق های 
قبلی در سایت سازمان هواپیمایی کشوری منتشر شد.سازمان هواپیمایی کشوری در 
آخرین مورد نیز چهارشنبه گذشته ۲1 شهریور سازمان هواپیمایی از تعلیق یکماهه 
سایت فایتیو خبر داد؛ »پروانه فعالیت شرکت خدمات مسافرت هوایی آسوده کیهان 
سیر و سایت  www.flightio.ir متعلق به شرکت دور پرواز از تاریخ ۲۰/۶/1۴۰3 
به دلیل عرضه بلیت/نمایش نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی بالاتر از نرخ های 
تعیین شده به مدت یک ماه تقویمی تعلیق شدند.« با وجود تعلیق مورد ادعای 
سازمان هواپیمایی کشوری، اما سایت های مورد نظر همچنان بدون هیچ وقفه ای در 
حال فعالیت در حال فروش بلیت پروازهای داخلی و خارجی هستند.در حالی ۴ روز 
از تعلیق سایت فایتیو می گذرد که با مراجعه به این سایت به راحتی می توان بلیت 
پروازهای داخلی را خریداری کرد.  حال این پرسش مطرح می شود که  اساسا سازمان 
هواپیمایی کشوری ابزار و جایگاه مورد نیاز برای تعلیق سایت ها و دفاتر گرانفروشی 

بلیت پروازها را دارد یا خیر؟

 تعلیق سایت های گرانفروش بلیت
 در انتظار اقدام مقام قضایی

اشتباه نسخه نویسی  یک  اصلاح  راهکار 

رئیس انجمن صنفی گاوداران از افزایش قیمت شیر و اباغ قیمت جدید طی 
روزهای آتی خبر داد. در توجیه این گرانی نیز سید احمد مقدسی- رئیس 
انجمن صنفی گاوداران- با بیان اینکه براساس مذاکرات صورت گرفته با وزیر 
جهاد، قیمت مصوب شیر خام طی روزهای آتی اباغ می شود، اظهارکرد: نرخ 
کنونی مصوب هر کیلو شیرخام در دامداری 1۵ هزار تومان است که با افزایش 

3 هزار تومانی به 18 هزار تومان رسیده است.
این خبر در حالی منتشر می شود که آمارها نشان می دهد که  از ابتدای سال 
جاری تاکنون قیمت انواع نهاده دامی 1۰ تا ۲۰درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته کاهش داشته و این اتفاق به رشد تولید دام و رونق صنعت دامپروری 
انجامیده است و لذا طرح موضوع افزایش قیمت شیر عما توجیهی برایش 
وجود ندارد. در سالهای گذشته عامان گرانی شیر و لبنیات بر این ادعا بوده  اند 

که افزایش هزنیه هایی همچون نهاده دامی زمینه ساز افزایش قیمت هاست چرا 
که دامداران دیگر توان نگهداری دام خود را ندارند. امسال نیز بهانه ای تکراری 
مطرح است و آن اینکه هزینه های زندگی و حقوق کارگر و.... افزایش یافته لذا 
با قیمت های قدیمی نمی توان به این صنعت ادامه داد. هر چند که این مسئله 
امری غیر قابل انکار و قابل قبول می باشد اما نگاهی واقع بینانه به صنعت شیر و 
لبنیات بیانگر حقایقی تلخ است که افزایش قیمت شیر عما نه به نفع دامداران 

بلکه در نهایت ضرر آنها را به همراه دارد. 
با توجه به شرایط اقتصادی کشور هرگونه افزایش قیمت در شیر زمینه ساز 
افزایش قیمت ها در لبنیات خواهد شد. این مسئله در حالی به معنای درآمد 
بیشتر برای دامدار و کارخانه های لبنیاتی است اما آمارها در نهایت سمت 
و سویی دیگر را نشان می دهد. اولا این افزایش قیمت ها با توجه به شرایط 
اقتصادی کشور، زمینه ساز کاهش مصرف شیر و لبنیات در سبد خانوار می 
شود که نتیجه آن نیز از یک سو افزایش بیماری در میان شهروندان است و 
از سوی دیگر نیز این کاهش مصرف به معنای کاهش تولید کارخانه هاست که 
عما خرید شیر را از دامداران کاهش خواهد داد. به عبارتی دیگر این افزایش 
قیمت  نه به معنای افزایش تولید برای دامداران بلکه عما کاهش تولید آنها 

را به همراه دارد. ثانیا، افزایش قیمت شیر و به تبع آن لبتیات به عنوان بخش 
اصلی ارزاق مردم، به معنای زمینه سازی برای گرانی در سایر بخش هاست 
چنانکه افزایش قیمت نان و یا بنزین چنین رویه ای را به همراه دارد. این 
افزایش به منزله افزایش حقوق اجباری کارگر و نیز هزینه های زندگی است که 
عما گریبان گیر تولید کننده شیر خواهد شد. بر این اساس چرخه کاهش تولید 
و درآمد و افزایش هزینه ها، همچون گذشته در دوری باطل ادامه خواهد یافت و 
عما دخل و خرج دامداران و تولید کنندگان شیر هرگز به هم نخواهد رسید. 

با توجه به این شرایط می توان گفت که در چارچوب اقتصادی سالم و حمایتی، 
دولت می تواند چرخه حمایتی را در بخش اولیه یعنی تولید شیر یا همان بخش 
دامداری قرار دهد. در این میان کاهش قیمت رسمی نرخ ارز، اصلی مهم در 
تامین نهاده های دامی دامداران است و از سویی نیز با غیر صرفه شدن قاچاق، 
دام به دلیل کاهش فاصله تبدیل دلار صادرات و ریال، مانع از قاچاق گسترده 
خواهد شد که نتیجه آن نیز تامین نیازهای کشور بدون کسری آن هم با 
قیمتی مطلوب رای مصرف کننده است. وضعیتی که هم تولید کننده، هم 
دولت و هم مصرف کننده برنده و دلالان و کاسبان قیمت بالاری ارز ضررکننده 

آن خواهد بود.

یادداشت

در وعده ای دیگر از سوی دولت برای پیگیری وضعیت 
مسکن، رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان"مشکات 
معیشتی مسئله جدی مردم است"گفت:  نهضت ملی 
مسکن یکی از مهم ترین برنامه های دولت برای توسعه 

مسکن است.
سیدحمید پورمحمدی در نشست با مدیرعامل بانک 
مسکن با بیان اینکه حل مشکات اقتصادی موجب رونق 
بسیاری از بخش ها در جامعه می شود و رفاه را برای 
مردم به ارمغان می آورد؛ اظهار کرد: درصددیم گلوگاه 
های موجود در مسیر رشد اقتصادی و حل مشکات مردم 
را شناسایی کنیم و با تمام قدرت برای رفع کامل این 
گلوگاه ها و هموار شدن مسیر پیشرفت اقتصادی در کنار 

مردم عزیز و همراه با سایر نهادهای ذی ربط تاش کنیم.
وی افزود: توجه به مسایل و مشکات مردم و رفع دغدغه 
های آنها، وظیفه تک تک مسئولان کشور است و همه 
موظفیم تحت هر شرایطی با تمام توان، ظرفیت و همت 
خود در مسیر مرتفع نمودن این مشکات و رشد اقتصادی 
کشور گام برداریم.وی با مهم ارزیابی کردن نقش و جایگاه 
بانک ها و به ویژه بانک های تخصصی در تحقق رشد 
اقتصادی و توسعه ملی، ادامه داد: بانک ها می توانند با 
استفاده از امکانات و ظرفیت های خود، فعالانه در توسعه 
واقعی اقتصاد کشور مشارکت کنند.وی با اشاره به نقش 
برجسته حوزه مسکن در اقتصاد و ارتباطی که این بخش 
با حوزه های مختلف اقتصادی دارد،گفت: مسکن یکی از 
نیازهای ضروری مردم و حقوق اساسی شهروندان است و 
توجه به حوزه مسکن به عنوان راهکاری عملیاتی برای 
بهبود شاخص های رشد اقتصادی، افزایش اشتغال و ارتقا 

سطح رفاه در جامعه محسوب می شود. از این رو، ضروری 
است که حمایت های جدی در این حوزه صورت پذیرد تا 

شاهد رشد بیش از پیش این بخش در کشور باشیم.
رییس سازمان برنامه و بودجه، نقش بانک مسکن در این 
بخش را بسیار مفید و ارزنده ارزیابی کرد و با اشاره به 
اینکه نهضت ملی مسکن یکی از مهم ترین برنامه های 
دولت  جهت توسعه مسکن و رشد اقتصادی کشور است، 
اضافه کرد: بانک مسکن به عنوان بانکی تخصصی در 
این حوزه، همواره در کنار دولت محترم بوده و سیاست 
های نظام مقدس جمهوری اسامی در این بخش را به 

خوبی اجرایی کرده است.پورمحمدی با اشاره به ضرورت 
تقویت توان مالی بانک مسکن در راستای اجرای درست 
و کامل سیاست های دولت در توسعه بخش مسکن، 
گفت: به منظور تحقق اهداف دولت محترم و گره گشایی 
از مشکات مردم در حوزه مسکن، قطعا افزایش سرمایه 
بانک مسکن را به عنوان ابزاری برای تقویت توان مالی 
این بانک پیگیری می کنیم و امیدواریم که با این افزایش 
سرمایه و تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسامی در 

حوزه مسکن، شاهد رشد اقتصادی کشور هم باشیم.
در همین حال مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با 

اشاره به تکلیف قانونی کاهش ۲۰ درصدی بافت فرسوده 
در برنامه هفتم توسعه، گفت:اگر 1۰ هزار پروژه بازآفرینی 
شهری اجرا شود به این هدف دست می یابیم.محمد 
آئینی با اشاره به اینکه با همفکری شهرداری ها باید در 
پایان برنامه توسعه هفتم کشور ۲۰ درصد و سالانه به 
صورت نسبی یا مطلق ۴ درصد از سطح بافت های فرسوده 
و ناکارآمد شهری کاهش یابد، اظهار کرد: اگر 1۰ هزار 
پروژه بازآفرینی شهری در محات بازآفرینی شهری 
با همه دستگاه های ذی ربط طی ۵ سال اجرای برنامه 
توسعه هفتم کشور اجرا شود، به این هدف مهم دست 
می یابیم.وی با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی دو مقوله 
شتاب بخشی به نوسازی ابنیه ناپایدار با اجرای بسته های 
تشویقی حمایتی در محدوده بافت های فرسوده و همچنین 
مشارکت متخصصان، انجمن های صنفی حرفه ای، 
معماران، شهرسازان، فناوران و سازمان های مردم نهاد را 
از اولویت کارهای خود در بخش مسکن اعام کرده اند، 
افزود: جلسات شورای نوسازی مسکن در شرکت بازآفرینی 
شهری ایران بسیار تاثیرگذار بوده است و می توان این 

نشست را با اولویت های نام برده شده، تعمیم داد.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره اینکه 
تامین خدمات زیربنایی و روبنایی و محرومیت زدایی نشانه 
تحقق عدالت اجتماعی در جامعه به شمار می آید، گفت: 
توانمندسازی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ساکنان و 
نیز تامین خدمات زیر بنایی و روبنایی در محات هدف 
بازآفرینی شهری در قالب یک برنامه جامع با  همکاری 
دستگاه های عضو ستادهای بازآفرینی شهری پایدار در 

اولویت برنامه های شرکت در دوره جدید خواهد بود.

وعده رییس سازمان برنامه و بودجه:

نهضت ملی مسکن مهم ترین برنامه دولت برای توسعه است

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 219- اصلی اراضی استاد 

تیمورتاش
1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 177 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 1908/78 متر مربع 
ابتیاعی محمد ابراهیم شیردل فرزند حسینعلی از محل 
مالکیت ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای 2831-

1403 مورخه 1403/04/02
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 144 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 25054/64 مترمربع 
ابتیاعی یعقوب شیردل فرزند ذوالفقار از محل مالکیت 
ثبتی محمدحسن زیبائی برابر رای 1403-2883 - 

مورخه 1403/04/02
3 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 177 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 2976/37 متر مربع 
ابتیاعی محمدعلی محمدی فرزند گلحسن از محل مالکیت 
ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای 1403-2923 

مورخه 1403/04/02
4 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 23 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 2811/99 مترمربع 
ابتیاعی حسین غلامی فرزند صفرعلی از محل مالکیت 
ثبتی غلامعلی کربلائی برابر رای 2842-1403 مورخه 

1403/04/02
5 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 145 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 626/76 متر مربع 
ابتیاعی محمدحسین شیردل فرزند طهماسب از محل 
مالکیت ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای 2927-

1403 مورخه 1403/04/02
6 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 148 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 17837/25 مترمربع 
ابتیاعی علی اصغر رضائی فرزند نصرا... از محل مالکیت 
ثبتی هاجر کهندل برابر رای 2903-1403 مورخه 

1403/04/02
7 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 144 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 12056/46 مترمربع 
ابتیاعی سیدمجتبی الهی فرزند میرزاعلی از محل مالکیت 
ثبتی محمدحسین شاکری برابر رای 1403-2907 

مورخه 1403/04/02
8 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 27 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 9286/23 مترمربع 
ابتیاعی بتول شیردل فرزند حجت ا... از محل مالکیت 
ثبتی طهماسب شیردل برابر رای 1881-1403 مورخه 

1403/03/06
9 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 144 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 9452/51 مترمربع 
ابتیاعی فاطمه شیردل فرزند حجت ا... از محل مالکیت 
ثبتی طهماسب شیردل برابر رای 1760-1403 مورخه 

1403/03/04
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و 
اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد 
نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: 1780739
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25

سعیدعقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی 
خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 
روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر 
اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم 
دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات 
لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي / خانم جعفر سلطاني به شناسنامه شماره 123 کدملي 3761435711 
صادره  سقز فرزند عبدالقادر در 1/2 دانگ از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین 
مزروعی آبی -دیمی     به مساحت  822583/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی 46-اصلي 
واقع دربخش 3  حوزه ثبت ملک سقز)  روستای قشلاق رضا( مع الواسطه ابتیاعی  برابر 
تقسیم نامه مورخ 1368/01/02 وارثین عبدالقادر سلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   

پلاک ثبتی 46 اصلی بخش 3 قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی
2- آقاي / خانم عبدالکریم سلطاني به شناسنامه شماره 4 کدملي 3762196222 
صادره  سقز فرزند عبدالقادر در1/2 دانگ از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
آبی -دیمی     به مساحت  822583/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی 46-اصلي واقع 
دربخش 3  حوزه ثبت ملک سقز )روستای قشلاق رضا( مع الواسطه ابتیاعی  برابر تقسیم 
نامه مورخ 1368/01/02 وارثین عبدالقادر سلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   پلاک 

ثبتی 46 اصلی بخش 3 قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی
3- آقاي / خانم خالد سلطاني به شناسنامه شماره 5 کدملي 3762198519 صادره  
سقز فرزند عبدالقادر در3/6 دانگ از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی 
-دیمی     به مساحت  822583/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی 46-اصلي واقع دربخش 
3  حوزه ثبت ملک سقز )روستای قشلاق رضا( مع الواسطه ابتیاعی  برابر تقسیم نامه 
مورخ 1368/01/02 وارثین عبدالقادر سلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   پلاک ثبتی 

46 اصلی بخش 3 قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی                  
م / الف:  69

تاریخ چاپ نوبت اول :    یک شنبه    1403/06/25
تاریخ چاپ نوبت دوم :    دو  شنبه    1403/07/09

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز-  علیرضا امیری حسینی

)) اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۶۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات قریه دارابکلا کلاسه ۳۱۱-۱۳9۴ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا خانم شرکت آب 
و فاضلاب روستانی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
مخزن آب به مساحت ۳۲۲.۴۵ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۵۶ اصلی واقع در دارابکلا 
بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از استشهادیه شورا مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراف داد خواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ 
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